Eius beatificatione instante, Postulatio Causae supposuit sententiae huius 
Congregationis de Causis Sanctorum miram putatam sanationem Sororis 
Eleonorae Rodríguez Barranco, religiosae Congregationis conditae a Serva 
Dei quam diximus. Ista Soror, novitiatus tempore, propter casum, vulnus 
excepit in sede sacrali lumborum, quod postea ei adsiduos excitavit dolores, 
qui anno 1987 increbuerunt specie ischiadici doloris duo latera habentis maio
re ex parte sinistra cum mutationibus libramenti. Anno 1988 manifesta ap
paruit hernia disci in sede L5-S1 quamobrem sectioni chirurgicae subiecta est 
die 4 mensis Decembris eiusdem anni. Vesica aracnoidhea atque haematoma 
calcificatum declarata sunt. Adhibita est laminectomia decomprimens cum 
exstirpatione vesicae. Vulnus operatorium non perfecte coiit. Etiam si novus 
conatus suturae captus est, eius pars inferior aperta mansit et copiosum 
liquorem effudit. Quae cum ita sint, Soror assiduo capitis dolore maxime 
cervicis et artuum inferiorum cruciabatur. Ad fistulam toliendam secernen-
tem, chirurgus molitus erat idoneam sectionem chirurgicam. Interea Soror 
aegra eiusque communitas religiosa auxilium divinum intercedente Serva Dei 
Pietate a Cruce advocare coeperant. 
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Die 9 mensis Ianuarii anno 1989, sacrum novendiale inceperunt Matri Con-
ditrici et, die subsequenti, ante discessum ad Cordubam, ubi chirurgica operatio 
futura esset, imposita est reliquia eiusdem Matris parti aegrotae Sororis Eleono-
rae, quae in itinere sensit liquoris exitum finem habuisse et bonam esse valetu
dinem. In valetudinario medici fistulam perfecte siccam esse animadverterunt. 
Soror domum rediit et die sequenti fístula clausa et perfecte sanata apparuit. De 
hisce omnibus rebus in Curia Cordubensi Inquisitio dioecesana instructa est 
cuius auctoritas recognita est ab huius Dicasterii decreto diei 13 mensis Decem
bris anno 1996. Consilium Medicorum in consessu diei 8 mensis Maii anno 2002 
affirmavit sanationem maxime celerem, completam, stabilem sine morbi postu
mis signis et quod ad scientiam pertinet inexplicabilem fuisse. 

Die 13 mensis Decembris eiusdem anni effectus est Peculiaris Congressus 
Consultorum Theologorum et die 18 mensis Februarii huius anni 2003 facta est 
Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excel
lentissimo D. Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo tit. Cilibiensi. Et in utro
que Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an 
de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.